
Zarządzenie Nr 0151-48/2007 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 29 czerwca 2007 roku 
 

zmieniające szczegółowy podział wydatków budżetu miasta Iławy i plan finansowy zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2007 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142m poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

§ 12, pkt 3 Uchwały Nr V/25/2007 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 24.01.2007 r. w sprawie 

budżetu miasta Iławy na rok 2007 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie budżet przed 
zmianą zwiększenie zmniejszenie budżet po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 878 000 1 300 1 300 5 878 000

60016 Drogi publiczne gminne 4 873 400 1 300 1 300 4 873 400
4300 Zakup usług pozostałych 115 700 1 300 1 300 115 700

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 666 800 24 000 24 000 666 800

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 180 200 24 000 24 000 180 200

4300 Zakup usług pozostałych 171 000 24 000 24 000 171 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 140 821 1 783 1 783 5 140 821

75022 Rdy gmin 195 800 500 500 195 800

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 14 295 500 14 795

4300 Zakup usług pozostałych 43 000 500 42 500

75023 Urzędy miasta 3 994 287 1 283 1 283 3 994 287

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 200 297 1 283 199 014

4300 Zakup usług pozostałych 323 390 1 083 324 473

4430 Zakup usług pozostałych 10 000 200 10 200

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 654 246 1 877 1 877 654 246

75416 Straż Miejska 394 246 1 877 1 877 394 246

4300 Zakup usług pozostałych 9 490 1 877 7 613

4410 Podóże służbowe krajowe 1 340 560 1 900

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6 621 17 6 638

4750 Zakup akcesorió komputerowych, w 
tym programów i licencji 700 1 300 2 000

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

281 000 15 000 15 000 281 000

75647
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych

281 000 15 000 15 000 281 000

4300 Zakup usług pozostałych 223 000 15 000 208 000
4430 Różne opłaty i składki 20 000 15 000 35 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 222 238 9 746 9 746 25 222 238

80104 Przedszkola 5 968 193 8 500 8 500 5 968 193

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 75 500 3 800 79 300

4300 Zakup usług pozostałych 53 624 4 700 58 324

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

3 760 2 000 1 760

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

14 200 1 500 12 700

4530 Podatek od towarów i usług 8 716 800 7 916

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 750 500 3 250

4740
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

7 500 3 200 4 300

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 12 400 500 11 900

80110 Gimnazja 6 834 100 1 246 1 246 6 834 100

Załącznik do Zarządzenia



dział rozdział § wyszczególnienie budżet przed 
zmianą zwiększenie zmniejszenie budżet po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 237 342 480 4 236 862

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000 480 6 480

4217 Zakup materiałów, wyposażenia 400 530 930

4247 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 217 217

4307 Zakup usług pozostałych 2 272 717 1 555

4427 Podróże służbowe zagraniczne 20 378 36 20 342

4437 Różne opłaty i składki 168 13 155

4747
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

19 19

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 4 827 706 12 060 12 060 4 827 706

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 037 000 11 760 11 760 1 037 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 032 000 11 760 11 760 1 032 000

90095 Pozostała działalność 1 241 304 300 300 1 241 304

4270 Zakup usług remontowych 109 400 300 109 700

4300 Zakup usług pozostałych 170 600 300 170 300

921 KULTURA I OCHORNA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 472 276 10 000 10 000 6 472 276

92195 Pozostała działalność 4 218 813 10 000 10 000 4 218 813

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 814 000 10 000 824 000

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 316 541 10 000 1 306 541

78 545 685,99 49 466,00 49 466,00 78 545 685,99RAZEM WYDATKI:


	zarzadzenie-0151-48-29-06-budzet2007
	29-06-zmiana-budzet-2007
	Arkusz1


